5.5. 樹脂グレーチング
FRPグレーチング
樹脂グレーチング RRA  ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 117
樹脂グレーチング RRT  ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 119
樹脂グレーチング RRL  ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 120
木目調グレーチング REA・REL ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 121
人工大理石グレーチング RZA・RZI ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 122
樹脂すのこ RRM-F  ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 123

グ
5
REA・REL 木目調グレーチング
耐水性がある塩ビ素材を使用。
設置ゃ清掃も簡単で耐久性があるので 「すのこ」 の代用としてもオススメ。
水回りはもちろん、 和風、 洋風どのシーンにも溶け込み
安らぎと癒しの空問を提供します。
自然の木の風合いを再現したデザイン
カラーは、“ナチュラル ”と “ライト ”の２種類
木目調グレーチング
型式記号：REA 型式記号：REL（逆目タイプ）
形式記号
寸法（mm）
スキマ 主部材
上部幅幅（A） 長さ（L）高さ（H）
REA-100 100
50～
3000
（最大）
25 5 16
REA-150 150
REA-200 200
REA-250 250
材質：塩ビ　EPTゴム
形式記号
寸法（mm）
スキマ 主部材
上部幅幅（A） 長さ（L）高さ（H）
REL-100 100
1000 25 5 16
REL-150 150
REL-200 200
REL-250 250
材質：塩ビ　SUS304丸棒
ナチュラル ライト ライト ナチュラル
設置例）浴室
121

ン
グ
5
RZA・RZI 人工大理石グレーチング
ジャグジー・プールはもちろん、
家のベランダや外構にも設置でき
スタイリッシュな空間を演出できます。 スノーフレーク オーロラ パウダーブラック
美しさと環境に配慮し、均質なソリッド材がもつ
高級感溢れる新感覚の「すのこ」。
人工大理石グレーチング
型式記号：RZA
形式記号
寸法（mm）
スキマ 主部材
上部幅幅（A） 長さ（L）高さ（H）
RZA-100 100
50～
1000
（最大）
25 5 20
RZA-150 150
RZA-200 200
RZA-250 250
材質：人口大理石　EPTゴム
・ぶつけたり、落とすと欠けたり破損するので注意
型式記号：RZI
形式記号
寸法（mm）
スキマ 主部材
上部幅幅（A） 長さ（L）高さ（H）
RZI-100 100
50～
1000
（最大）
25 10 10
RZI-150 150
RZI-200 200
RZI-250 250
材質：人口大理石　EPTゴム
・ぶつけたり、落とすと欠けたり破損するので注意
122
ス